

# PUÉRICULTURE

**-60 %<sup>(1)</sup>**  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT  
  
Le 1<sup>ère</sup>:  
**10€  
26**  
Le 2<sup>ème</sup>:  
**4€  
10**  
Soit 14,36 € les 2



OPTIPRO 4 JUNIOR

DÈS 18 MOIS

GUIGOZ

900 g - 11,40 € le kg

Par 2 (1,8 kg) : 14,36 €

au lieu de 20,52 €

7,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-50 %<sup>(1)</sup>**  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT

Le 1<sup>ère</sup>:  
**1€  
68**  
Le 2<sup>ème</sup>:  
**0€  
84**  
Soit 2,52 € les 2

COUPELLES FRUITS  
POMMES MIRABELLES  
DÈS 4/6 MOIS

BLÉDINA

4x100g - soit 400 g - 4,20 € le kg

Par 2 (800 g) : 2,52 € au lieu de 3,36 €

3,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**2+1<sup>(2)</sup>**  
OFFERT  
**1€  
28**  
L'unité  
2,56 € les 3  
au lieu de 3,84 € les 3

LINGETTES BÉBÉ DOUCEUR  
VISAGE ET CORPS X80  
NETTO  
X60

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**2+1<sup>(2)</sup>**  
OFFERT

**0€  
86**  
L'unité  
1,72 € les 3  
au lieu de 2,58 € les 3

BÉBÉ MAXI CARRÉS VISAGE & CORPS  
DOUX & RÉSISTANTS X50  
NETTO



**40 %<sup>(3)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**8,76 €**  
**5€  
26**  
L'unité

BÉBÉ COUCHES  
MAXI ABSORBANTES  
T3 4-9KG X70  
NETTO

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**4€  
99**  
L'unité



DORS BIEN  
60% coton recyclé et  
40% polyester recyclé  
Différents coloris  
Tailles : du 3 au 24 mois

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

<sup>(1)</sup> Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(2)</sup> Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(3)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.